Ofício nº. 305/2015/GP

Botucatu, 23 de abril de 2015.

A Sua Senhoria o Senhor

Paulo Roberto Jesuíno
Diretor da Associação de Pais e Amigos do Excepcional - APAE
Botucatu - SP

Assunto:       Requerimentos

Prezado Diretor,

1.

Encaminhamos a Vossa Senhoria os Requerimento nºs.  277 e 279/2015, aprovado na última Sessão Ordinária.

Respeitosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Vice-Presidente, em exercício no cargo

De Presidente da Câmara Municipal